mechanisms underlying the novel  family of  PLIN4 gene expansion-related myopathy and  
identify biomarkers  for  early diagnosis” CUP:  C63C24000740007 - N. Ordine Interno 
1001514 - Responsabile Scientifico del  Progetto Prof.ssa Lucia Ruggiero, per l’importo 
mensile di euro 1.500,00 (millecinquecento,00), comprensivo di oneri riflessi, e durata dalla 
data di sottoscrizione del disciplinare di incarico sino alla data di scadenza del Progetto fissata 
al 31.08.2026;

la nota prot. n. 6711  del 28.01.2026 con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto,

[...]

the pathologenetic mechanisms underlying the novel family of PLIN4 gene expansion-related  
myopathy  and  identify  biomarkers  for  early  diagnosis” CUP:  C63C24000740007 - N. 
Ordine Interno 1001514 - Responsabile Scientifico del Progetto Prof.ssa Lucia Ruggiero, 
per l’importo mensile di euro 1.500,00 (millecinquecento,00), comprensivo di oneri riflessi, e 
durata dalla data di sottoscrizione del disciplinare di incarico sino alla data di scadenza del  
Progetto fissata al 31.08.2026;

l’attestazione  della  sussistenza dei fondi, da  parte  dell’U.O.C. “Gestione Risorse